zemes zem ceļiem platība – 0,51 ha. Zemes vienībai, atbilstoši Pašvaldības Lēmumā 

Nr. 2 norādītajam, noteikts lietošanas mērķis: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā. Zemes vienībai noteikta fiskālā kadastrālā vērtība 

357,00 EUR (trīs simti piecdesmit septiņi euro, 00 centi), universālā kadastrālā vērtība 

1224,00 EUR (viens tūkstotis divi simti divdesmit četri euro, 00 centi), kas atbilst Iesniegumā 

norādītajai Zemes vienības universālajai kadastrālajai vērtībai. 

Atbilstoši Kadastram Zemes vienībai noteikti četri apgrūtinājumi: ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos (tips